
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 122 del 06/08/2009
 

 
ASL BR BRINDISI
 
Bando di gara affidamento del servizio di manutenzione delle aree a verde dei PP. OO. A. Perrino e A.
Di Summa.
 
 
 
 Ente appaltante: Azienda Sanitaria Locale BR - Via Napoli, 8 - 72011 Brindisi - Tel. 0831/536.111, fax:
0831/536.685.
 Per informazioni aggiuntive: Area Gestione Tecnica ASL BR - Piazza Di Summa - 72100 Brindisi, tel.
0831.510.298 - fax 0831.510244.
 Oggetto: Pubblico incanto per l’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria, delle
aree a verde dei pp.oo. A. Perrino ed A. Di Summa di Brindisi appartenenti all’ASL BR di Brindisi.
Importo complessivo per 3 anni ammonta euro 550.000,00 a base d’asta di cui euro 10.000,00 per oneri
di sicurezza non soggetti a ribasso.
 Pertanto l’importo annuo a base d’asta è di euro 180.000,00.
 Luogo esecuzione lavori: Presidi ospedalieri A. Perrino ed A. Di Summa di Brindisi.
 Durata: anni 3.
 Sistema di gara: gara pubblica mediante applicazione L. 381/91 e L.R. 21/93 ed ai sensi del D.Lgs n.
163/06.
 Criterio di aggiudicazione: articolo 82, comma 2, lett. b), D.Lgs. 163/06 - offerta prezzo più bassa.
 Termine ultimo richiesta documentazione: 10/09/2009.
 Termine ultimo ricezione offerta: 16/09/2009 ore 12,00.
 L’incanto sarà esperito il giorno: 21/09/2009 ore 9,30 presso l’Area Gestione Tecnica ASL BR in Piazza
Di Summa a Brindisi.
 Responsabile del Procedimento: Ing. Vincenzo CORSO.
 Documentazione ed ulteriori informazioni: Le ditte interessate, potranno rivolgersi all’Area Gestione
Tecnica dell’ASL BR di Brindisi, p.o. A. Perrino 72100 Brindisi - telefono 0831 537562 - fax 0831 537705
oppure al telefono 0831 536772 - fax 0831 536778.
 
Il Direttore Generale
Dott. Rodolfo Rollo
 
_________________________

1


